1

ORGANIZAÇÃO NACIONAL DE ACREDITAÇÃO

EDITAL N° 001/2023

CANDIDATOS APROVADOS ETAPA 2 - EXAME DO SISTEMA BRASILEIRO DE

ACREDITAÇÃO – ONA

EDIÇÃO MARÇO/ 2023

A Organização Nacional de Acreditação – ONA, através do ONA Educare, torna público a
relação de candidatos aprovados na Etapa 2 - Exame do Sistema Brasileiro de Acreditação

– ONA.

Os candidatos abaixo devem atender as determinações da Etapa 3: Comprovação
Documental, do Processo do Exame do Sistema Brasileiro de Acreditação – ONA, conforme
Edital, seus anexos e retificações correspondentes a Edição de MARÇO/ 2023.

Lista de aprovados:

 Amanda Santos Sandin

 Ana Caroline Maes Carrasco

 Ana Maria Ferreira Lemos

 Ariany Cristina Marques Silva

 Carolina Fonseca Juhas

 Carolina Friedrich Amoretti

 Caroline Becker

 Cecília Maria Rebouças Da Cruz

 Fabiana Da Silva Rigolo

 Geisa Silva De Oliveira Barboza

 Gislaine Gonçalves

 Gorete Grego Toná Costa

2

 Guilherme Breviglieri Leite

 Larissa Bazela Maschio Signorini

 Larissa Eduarda Machado

 Ligia Nogueira Manso De Oliveira

 Luanna Kelly Macedo Gomes

 Luis Angelo Ozan Maligieri

 Mariana Henriques Faccini Cirino

 Marilia Vieira

 Paulo Bertolucci De Souza

 Priscila de Andreia Tavares

 Renata Schneider

 Renata Da Silveira Machado Ribeiro Cruz

 Taisa Silva Bonelli

 Thais Xavier Valente De Carvalho

 Thais Martins Carneiro Sangiorgi Kadená Silva

 Vanessa Silveira Lima Weiss

As informações referente a documentação obrigatória serão enviadas por e-mail, por gentileza,

aguarde as orientações.

São Paulo, 23 de Março de 2023.

ONA Educare